
Liverpool Manchester City
Sigma Olomouc Sparta P.

Real Sociedad Cadiz
Mannheim Straubing

Marseille PSG
Betis Barcelona

Lazio Cagliari
Reggio Emilia Virtus Bologna

Palmeiras Tigres UANL
Gent Eupen

Nimes Monaco
Horsens FC Kobenhavn

Chelyabinsk CSKA Moscow
Karlsruher Jahn Regensburg
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- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


